
 

 

UCHWAŁA NR 349/LI/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Chorzelach postanawia  

co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Macieja Rataja” ulicy położonej w Chorzelach oznaczonej numerami ewidencyjnymi 

działek 631/2, 630/1, 619/1, 637/2, 636/2, 635/2, 634/1, 633/1, 606/1, 605/1, 604/1, 602/1, 591/1, 593/2, 594/2, 

595/2, 596/2, 495, 467/2, 454, 430/1, 429/1, 418/2, 406/4, 390/1, 389/2, 388/2, 387/2, 380/2, 378/2, 365/1, 363/2, 

274/2, 273/2, 272/2, 271/2, 270/2, 282/1, 262/2, 281/2, 280/1, 275/2, 279/3, 278/1, 277/1, 276/2, 194, 204/2, 

211/1, 212/1, 213/1, 214/1, 215/1, 216/1, 217/1, 349/2, 193/1, 1629/2, 607/2, 629/1, której przebieg obrazuje 

załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Krzysztof Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 3981



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3981


		2018-04-12T12:24:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




